

## FLEX FOODS LIMITED

305, Third Floor, Bhanot Corner, Pamposh Enclave, Greater Kailash-I, New Delhi-110 048, India Tel.: +91-11-2644 0917, 2644 0925 Fax: +91-11-2621 6922 E-mail: secretarial@uflexltd.com Website: www.flexfoodsltd.com CIN: L15133UR1990PLC023970

FFL/SEC/2021/

14 December, 2021

The BSE Limited
Corporate Relationships Department
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building, P J Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001

Scrip Code: 523672

Subject: Newspaper Publication of "Notice of Extra-Ordinary General Meeting

("EGM") to be held on Tuesday, January 4, 2022"

Dear Sir,

Please find enclosed herewith the copy of Newspaper Advertisement(s) published in the Newspaper dated 14<sup>th</sup> December, 2021 [Financial Express & Jansatta] with regard to the "Notice of Extra-Ordinary General Meeting ("EGM")".

This is for your information and record(s) please.

Thanking you,

Yours faithfully, For FLEX FOODS LIMITED

(Rajesh Dheer) Company Secretary

Encl: as above

5th and 6th At:- H.NO- 82,83,5 GANGHA VIHAR GOKALPUR NORTH EAST DELHI, NEW DELHI - 110094

Authorised Officer: Cholamandalam Investment And Finance Company Limited



FLEX FOODS LIMITED

Regd. Office: Lal Tappar Industrial Area, P.O. – Resham Majri, Haridwar Road,
Dehradun (Uttarakhand)

Share Deptt.: 305, 3rd Floor, Bhanot Cornner, Pamposh Enclave,

Greater Kailash-I, New Delhi-110 048 Phone: +91-11-26440917 Fax: +91-11-26216922 Website: www.flexfoodsltd.com

E-mail ID: secretarial@uflexltd.com CIN No. L15133UR1990PLC023970

## NOTICE OF EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING ("EGM")

The Extra-ordinary General Meeting ("EGM") of the Company will be held through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") on Tuesday, January 04, 2022 at 11.30 A.M. IST, in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and General Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021, and other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and SEBI (collectively referred to as "relevant circulars"), to transact the business set out in the Notice calling the EGM. Members will be able to attend the EGM through VC / OAVM.

In compliance with the relevant circulars, the Notice of the EGM has been sent on Monday, December 13, 2021 to the Members of the Company whose email addresses are registered with the Company / Depository Participant(s). The aforesaid notice will also be available on the Company's website at www.flexfoodsltd.com and on the website of the Stock Exchange, i.e., The BSE Limited at www.bseindia.com

### Instruction for remote e-voting and e-voting during EGM:

As per Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its members facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be pleased to provide its members rading to exercise that high passed at EGM by electronic means ("e-voting"). The Company has engaged the services of Central Depository Services India Limited (CDSL) to provide the e-voting facility to the Shareholders. Members may cast their votes remotely, using the electronic voting system of CDSL on the dates mentioned herein below ("remote e-voting").

Further, the facility for voting through electronic voting system will also be made available at the EGM and members attending the EGM who have not cast their vote(s) by remote e-voting will be able to vote at the EGM. Central Depository Services India Limited, ("CDSL") will be providing facility for voting through remote e-Voting, for participation in the EGM through VC/OAVM Facility and e-Voting during the EGM.

All members are informed that:

Date : 14/12/2021 Place Delhi

- (a) the business as set-forth in the Notice of EGM may be transacted through voting by electronic
- (b) the date and time of commencement of remote e-voting: Saturday January 01, 2022, 9:00
- (c) the date and time of end of remote e-voting: Monday January 03, 2022 5:00 P.M.;
- (d) the cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the EGM Tuesday, December 28, 2021. The voting rights of the Members shall be in proportion to their shareholding as on the cut-off date;
- (e) Any person, who holds shares in Physical Form or who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the Notice of EGM and hold shares as of the cut-off date i.e. December 28, 2021, can follow the process for generating the Login ID and Password as provided in the Notice of the EGM. If such a person is already registered with CDSL for e-voting, existing User ID and Password can be used for casting vote;
- Shareholders holding shares in Physical Form can register/ update their email id with the Company by submitting scanned copy of request letter mentioning their folio no, name alongwith copies of Share Certificates (front / back), self attested copy of PAN / Aadhaar by email to the Company at secretarial@uflexltd.com or to the RTA at beetal@ beetalfinancial.com. Member(s), holding shares in demat form are requested to contact their concerned depository participant(s) for updating their email address.
- (g) the members may note-
- (i) remote e-voting shall not be allowed beyond January 03, 2022 5:00 PM
- (ii) The facility for voting shall be made available at the EGM and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting.
- (iii) a member may participate in the Extra-ordinary General Meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting;
- (iv) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the Extra-ordinary General Meeting;
- (h) website address of the Company and of the agency where notice of the meeting is displayed: www.flexfoodsltd.com and www.evotingindia.com; and
- (i) name, designation, address, email id and phone number of the person responsible to address the grievances connected with facility for voting by electronic means:
  - Shri Rajesh Dheer, Company Secretary, Email Id: secretarial@uflexltd.com, Telephone No. : 011-26440917, 011-26440925, Address : Share Department at 305,3rd Floor, Bhanot Corner, Pamposh Enclave, Greater Kailash – I, New Delhi – 110 048.

Sd/-(Rajesh Dheer) **Company Secretary** 

By Order of Board

Addres: A-64, Ordnance Apartments, Block H Vikaspuri, New Delhi)

FCS No.3060

	Sagarpur, we Pincode:110046, In
Mr. Pushpendra Singh and Mrs. Poonam Rani (Prospect No. 931221)	Admeasuring 30 Shatabdi Nagar, Pradesh, India.
Mr. Anshu Chauhan, Mr. Sohan Pal Chauhan & Mrs. Suman (Prospect No. 934715, 910056&911444)	All that piece and r C, Admeasuring 4: Lal Dora Abadi Def Delhi, Delhi, 110009
Mr. Lalit Kumar, Mrs. Aarti , Aarti And Lalit Bhai Poshak Wale , Mr. Rajbabu (Prospect No. 937956 & 940447)	B-2, Village Pala
Mr. Satnaam Singh Bhola Mrs.Narender Kaur and Ss Auto Parts (Prospect No. 947856)	Area Admeasuring rights, of Freehold No. E-2/73, Khasra 208/184, Village Ne No. 2, Shastri Naga
Mr. Prem Paland co- Borrower Mr. Jamuna Prasad (Prospect No. 796782)	Floor Rear Middle
For further details please of	

Marg, Najafgarh Road, Beside Jaguar Showro IV, Udyog Vihar, Gurgaon, Haryana.

Date: 14-December-2021 Place: Delhi/NCR



### Circle SASTRA Centre, East Delhi CSC, Mayu POSSI

Whereas the undersigned being the Authorized Officer of t Mayur Vihar, Pocket E, Phase-II, Delhi-110091, under Interest Act. 2002 and in Exercise of Powers conferred ur issued a demand notice dated 18.09.2021 calling upon the issued a demand notice dated18.09.2021 calling upon the City, Ghaziabad, UP-201014, Add-2, HN819, Ground Floo Indirapuram, Ghaziabad, UP-201014, Add-4, Village Bela: No. 340, GF, Nyay Khand-3, Shipra sun City, Ghaziabad, UP-201014 Add-3, H. No. 167, Maakanpur, Indirapuram, repay the amount mentioned in the notice being Rs. 12,43 TWENTY SEVEN PAISA ONLY) (incl interest as on Percentage Will be greated in the second of the control of the c Recovery until payment in full within 60 days from the date. The borrower having failed to repay the amount, notice is possession of the property described herein below in exen of the Security Interest Enforcement) Rules, 2002 on this the The borrower in particular and the public in general is he subject to the charge of the Punjab National Bank, CIRC 110091, for an amount of Rs. 12,43,506.27 (RUPES 1 PAISA ONLY)(inclinterest as on 18.09.2021) until payrr The borrower's/guarantor's/mortgagor's attention is in available to redeem the secured assets.

DESCRIPT

Flat No. 819, EWS (Ground Floor,) without roof rights Date: 08.12.2021 Place: Delhi



## HINDUJA 124/O/64, Near F

Whereas the undersigned being the Authorized Officer of t Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 stated hereinafter calling upon the borrower (hereinafter t repay the amount within 60 days from the date of receipt of The borrowers having failed to repay the amount, notice is possession of the property described herein below in exert of the Security Interest Enforcement Rules, 2002 on this the The borrower/guarantor in particular and the public in gen will be subject to the charge of the HINDUJA HOUSING aforesaid amount together with incidental expenses, costs. The borrower's attention is invited to provisions of sub-se

Sr. No.	Name of Borrowers/ Guarantors	Demand Notice Date of Posse
1	Mr. Abhay Pratap Singh	13-09-20
	Parihar & Mr. Nar Singh Parihar, both at: 1589/2, Mangla Vihar-2, Daheli Sujanpur, New Pac Lines, Kanpur Nagar, UP-208015	08-12-20 SYMBOL
2	Mr. Avdesh Singh, Mrs. Sudha Singh, Mr. Yogesh	13-09-20
	All at: Near Jain Mandir, LIG	08-12-20 SYMBOL
3	Mr. Suresh Pal & Mr. Dinesh Pal, both at: House No. 135,	13-09-20
	Sanigawan, Kanpur, Kanpur	08-12-20 SYMBOL

Dated : 14-12-2021, Place : Kanpur



Place: New Delhi

ा स्टाक | तेजी से बढ़ोतरी वैश्विक बाजारों के लिए चिंता की वजह है। उन्होंने कहा कि इस सप्ताह अमेरिकी फेडरल रिजर्व, यूरोपीय केंद्रीय बैंक, बैंक आफ इंग्लैंड और बैंक आफ जापान की लाभ में, जबिक चीन का शंघाई कंपोजिट और जापान का निक्की नुकसान में रहे। यूरोप के प्रमुख बाजारों में दोपहर कारोबार में तेजी का रुख रहा।

# ाने वाले

मद्देनजर लगाए गए तलाश करने वाले रिपोर्ट में कहा गया स सुची में शीर्ष पर और ब्रिटेन आते हैं। वाली वैश्विक जाब । देशों में नौकरी की त, 2020 के बीच । हालांकि, दुनियाभर आई थी क्योंकि कई

दूसरी लहर से जैसे शने की गतिविधियां ा के प्रमुख (बिक्री) के बीच भी भारतीय च्छुक हैं, खासकर ंकी ओर दुनिया का क संगठनों में हमारे ाइट के आंकड़ों के कनाडा, ब्रिटेन और । दिखाया है। रिपोर्ट अमेरिका में नौकरी तलाश करने वालों 16 फीसद के साथ ि नीतियों के कारण अरब अमीरात (14 और सिंगापुर (तीन

हुम मुल्य निर्धारण में ल गई है, जिससे हम ज उद्देश्य राजस्व क<u>ो</u> ाकतम करने के बीच रेसंघ (सीआइआइ) के इस समय स्पेक्ट्रम से चर्चा में भाग लेने (ट्राइ को सुझाव देने

साथ आएंगे, जिसके ानना है कि हमें इसे रलाव है और कोविड ाब कुछ डिजिटल हो न माना है कि स्पेक्ट्रम हले स्पेक्ट्रम को एक ाजस्व को अधिकतम ात को लेकर संतुलन अधिकतम सेवा प्रदान में परामर्श प्रक्रिया में इटी और रेल मंत्री ने वृनौतियां लेकर आया । वातावरण सुनिश्चित

## धिन 16 को

तिक खेती के तौर-मारोह को 16 दिसंबर अग्रवाल ने सोमवार त के आणंद में होने कार्यक्रम के बारे में

## FOODS LTD.

फ्लेक्स फूड्स लिमिटेड पंजीकृत कार्यालयः लाल टप्पर औद्योगिक क्षेत्र, पीओ. – रेशम माजरी, हरिद्वार रोड, देहरादून (उत्तराखंड) शयर विभागः 305, तीसरी मंजिल, भनोटू कॉर्नर, पंपोश एन्क्लेब, ग्रेटर कैलाश-1, नई दिल्ली-110 048 वेबसाइटः www.flexfoodsltd.com इ-मेल आईडीः secretarial@uflexltd.com CIN No. L15133UR1990PLC023970 फोन: 91-11-26440917 फैक्स: 91-11-26216922

## असाधारण आम बैठक की सूचना ("ईजीएम")

कंपनी की असाधारण आम बैठक ("ईजीएम") वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी") / अन्य ऑडियो–विज्अल माध्यम ("ओएबीएम") के माध्यम से **मंगलवार, जनवरी 04,2022 को पूर्वार्ड 11.30 ब**जे आयोजित की जाएगी। कंपनी अधिनियम, 2013 के सभी लागू प्रावधानों और उसके तहत बनाए गए नियमों और भारतीय प्रतिभृति और विनिमय बोर्ड ("सेबी") (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के अनुपालन में, सामान्य परिपन्न सं. 14/2020 दिनांक 08 अप्रैल, 2020, सामान्य परिपन्न संख्या 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020 और सामान्य परिपन्न संख्या 02/2021 दिनांक 13 जनवरी, 2021, और कॉपीरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा जारी अन्य लागू परिपन्न ("एमसीए") और सेबी (सामृहिक रूप से "प्रासंगिक परिपन्न" के रूप में संदर्भित), ईजीएम को बुलाने वाले नीटिस में निर्धारित व्यवसाय को लेन—देन करने के लिए। सदस्य वीसी/ओएवीएम के माध्यम से ईजीएम में शामिल हो सकेंगे।

संबंधित परिपत्रों के अनुपालन में, ईजीएम की सूबना सोमवार, 13 दिसंबर, 2021 को कंपनी के उन सदस्यों को भेजे गए हैं जिनके ईमेल पते कंपनी / डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के साथ पंजीकृत हैं। उपरोक्त सूबना कंपनी की वेबसाइट www.flexfoodsltd.com पर और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट यानी बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com पर भी उपलब्ध हैं।

## ईजीएम के दौरान रिमोट ई—वोटिंग और ई—वोटिंग के लिए निर्देश:

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के अनुसार, कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 के साथ कपनी आधानवम, 2013 का बार 108 के अनुसार, कपनी (प्रविधन और प्रशीरान) नियम, 2014 के नियम 20 के साथ पिठत, समय-समय पर संशोधित और सेबी (सूचीकरण दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताए) विनियम, 2015 के विनियम 44 के अनुसार, कंपनी अपने सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों ("ई-बोटिग") द्वारा इंजीएम में पारित किए जाने के लिए प्रस्तावित प्रस्तावों पर वोट देने के अपने अधिकार का प्रयोग करने की सुविधा प्रदान करने में प्रसन्न हैं। कंपनी ने शेयरधारकों को ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज इंडिया लिमिटेड (सीडीएसएल) को सेवाएं ली हैं। सदस्य सीडीएसएल की इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली का उपयोग करके नीचे दी गई तिथियों **('रिमोट ई—वोटिंग')** पर दूरस्थ रूप से अपना वोट डाल सकते हैं।

इसके अलावा, इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम के माध्यम से वोटिंग की सुविधा ईजीएम में भी उपलब्ध कराई जाएगी और इंजीएम में भाग लेने वाले सदस्य जिन्होंने रिमोट ई-बोटिंग द्वारा अपना वोट नहीं डाला है, वे इंजीएम में वोट कर सकेंगे। सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज इंडिया लिमिटेड ("सीडीएसएल") ईजीएम के दौरान वीसी /ओएवीएम सुविधा और ई-बोटिंग के माध्यम से ईजीएम में भाग लेने के लिए रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोटिंग की सुविधा

सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि :

- ईजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसाय इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान के माध्यम से किया जा सकता है;
- रिमोट ई-वोटिंग शुरू होने की तारीख और समयः शनिवार 01 जनवरी, 2022, सुबह 9:00 बजे;
- रिमोट ई-वोटिंग की समाप्ति की तिथि और समयः सोमवार 03 जनवरी, 2022 शाम 5:00 बजे:
- इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से या ईजीएम में मतदान के लिए पात्रता निर्धारित करने के लिए कट-ऑफ तिथिः मंगलवार, दिसंबर 28, 2021। सदस्यों के वोटिंग अधिकार कट-ऑफ तिथि के अनुसार उनकी शेयरधारिता के अनुपात में होंगे;
- कोई भी व्यक्ति, जो भौतिक रूप में शेयर रखता है या जो कंपनी के शेयरों का अधिग्रहण करता है और ईजीएम की सूचना के प्रेषण के बाद कंपनी का सदस्य बन जाता है और कट-ऑफ तिथि यानी 28 दिसंबर, 2021 के अनुसार शेयर रखता है, अनुसरण कर सकता है लॉगिन आईडी बनाने की प्रक्रिया औरपासवर्ड जैसा कि ईजीएम की सूचना में दिया गया है। यदि ऐसा व्यक्ति पहले से ही ई–वोटिंग के लिए सीडीएसएल में पंजीकृत है, तो मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग वोट डालने के लिए किया जा सकता है,पासवर्ड जैसा कि ईजीएम की सूचना में दिया गया है। यदि ऐसा व्यक्ति पहले से ही ई–वोटिंगू के लिए सीडीएसएल में पंजीकृत है, तो मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग वोट डालने के लिए किया जा सकता है;
- भौतिक रूप में शेयर रखने वाले शेयरघारक अपने फोलियो नंबर, नाम के साथ शेयर प्रमाणपत्रों की प्रतियों गातिक रूप में शेयर रखन वाल रायरबारक अपने फालिया नबर, नाम के साथ शेयर प्रमाणपत्रा को प्रार्तया (आगे/पीछे), पैन/आघार की स्वप्रमाणित प्रति का उल्लेख करते हुए अनुरोध पत्र की स्कैन की गई प्रति जमा करके कंपनी के साथ अपनी ईमेल आईडी को पंजीकृत / अपडेट कर सकते हैं। कंपनी को ईमेल द्वारा secretetral@uflexitd.com पर या आरटीए को beetal@beetalfinancial.com पर। डीमैट रूप में शेयर घारित करने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपना ईमेल पता अपडेट करने के लिए अपने संबंधित डिपॉजिटरी सहभागियों से संपर्क करें।
- (जी) सदस्य ध्यान दें -

स्थानः नई दिल्ली

दिनांकः 13 दिसंबर, 2021

- (i) रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति 03 जनवरी, 2022 शाम 5:00 बजे के बाद नहीं दी जाएगी
- ईजीएम में मतदान की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी और बैठक में भाग लेने वाले सदस्य जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट नहीं डाला है, वे बैठक में अपने अधिकार का प्रयोग कर सकेंगे।
- (iii) कोई सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान करने के अपने अधिकार का प्रयोग करने के बाद भी असाधारण आम बैठक में भाग ले सकता है लेकिन उसे बैठक में दोबारा मतदान करने की अनुमति नहीं
- (iv) एक व्यक्ति जिसका नाम सदस्यों के रजिस्टर में या डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए लामकारी मालिकों के रजिस्टर में कट—ऑफ तारीख के अनुसार दर्ज किया गया है, केवल रिमोट ई—वोटिंग की सुविधा का लाम उठाने के साथ—साथ वोटिंग का भी हकदार होगा। असाधारण आम बैठक;
- (एच) कंपनी और एजेंसी की वेबसाइट का पता जहां बैठक की सूचना प्रदर्शित होती है: www-flexfoodsltd.com और www-evotingindia.com:
- (आई) इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान की सुविधा से जुड़ी शिकायतों को दूर करने के लिए जिम्मेदार व्यक्ति का नाम, पदनाम, पता, ईमेल आईडी और फोन नंबर:श्री राजेश धीर, कंपनी सचिव, ईमेल आईडी: पदाना, पता, इनल आहुआ कार कार निवास कार जार कार, प्रचना साच, इनल आहुआ secretetral@uflexitd.com टेलीफोन नंबर 011—26440917, 011—26440925, पता: 305, 3 मंजिल पर शेयर विभाग, भनोट कॉर्नर, पंपोश एन्कलेव, ग्रेटर कैलाश—1, नया दिल्ली — 110 048

बोर्ड के आदेश द्वारा एसडी /-

(राजेश घीर) कंपनी सचिव

पता ए-64, आयुध अपार्टमेंट, ब्लॉक एच विकासपुरी, नई दिल्ली)

एफसीएस नंबर 3060

- 4. इएमडा का भगतान 17.01.2022 तक रिकवरा आ अधिकारी-II, डीआरटी-II के पास जमा किया जायेगा बोली आवेदन के साथ पैन कार्ड की प्रति, निवास के बोली कर रहे हों तो उदघोषणा जमा किया जायेगा। बाद कंपनी के बोर्ड के सदस्यों द्वारा पारित प्रस्ताव की प्रति फाइल सेवा प्रदाता अथवा सीएच बैंक के पास ई-मेल पास जमा की जायेगी।
- सफल बोलीदाता को अगले बैंक कार्य दिवस के 3.
- अंतिम बोली राशि के 25% का भुगतान करना होगा। 7. सफल क्रेता को संपत्ति की बिक्री की तिथि से 15वें ऊपर पैरा 4 में वर्णित निर्धारित प्रक्रिया में अंतिम बोली 1000/- की उक्त राशि के अधिक पर 1% की दर से र पाउंडेज शुल्क का भी भूगतान करना होगा।
- संभावित बोलीदाता 10.01.2022 को 11 बजे पूर्वा. निर्धारित अविध के भीतर भुगतान में चूक करने पर र्व यदि अधोहस्ताक्षरी उपयुक्त समझते हैं तो जमा की गई ने में उसकी बिक्री की जाएगी के प्रति अपने सभी दावे से 10. संपत्ति की बिक्री 'जैसा है जहां है तथा जो भी वहां 11. अधोहस्ताक्षरी को किसी या सभी बोली को स्वीक स्थगित करने का अधिकार प्राप्त है।
- 12. इस समय अधोहस्ताक्षरी की जानकारी में सम्पत्ति प जमा करने से पर्व अपने स्वयं के हित में बिजली/पानी/1 13. सीएच बैंक को इसमें दिये गये विवरणों की सत्यता मेरे हस्ताक्षर तथा मुहर सहित 22 नवम्बर, 2021 को वि

## **PUNIT**

Corporate Registered Office: AW 2022, 'A' To

Contact Detail

Recommendations of the Committee of (PUNITCO' or Target Company) made Company in accordance with the pro Gubstantial Acquisition of Shares and (SAST) Regulations).

1.	Date
2.	Name of the Target Company
3.	Details of the Offer pertaining to the Target Company
4.	Names of the Acquirers and PAC with the Acquirers
5.	Name of the Manager to the Offer
6.	Members of the Committee of Independent Directors
7.	IDC Member's relationship with the Target Company (Directors, Equity Shares owned, any other contract/relationship)
8.	Trading in the Equity Shares/ other securities of the Target Company by IDC Members
9.	IDC Member's relationship with the Acquirer (Directors, Equity Shares owned, any other contract/relationship)
10.	Trading in the Equity Shares/ other securities of the Acquirer by IDC Members
11.	Recommendation on the Offer, as to whether the Offer, is or is not, fair, and reasonable
12.	Summary of Reasons of Recommendation
13.	Details of Independent Advisors if any
14.	Disclosure of Voting Pattern of the meeting in which the open offer proposal was discussed
15.	Any other matter to be highlighted

To the best of our knowledge and belief statement is, in all material respect, true, o includes all the information required to be

Place : Mumbai Date : Monday, December 13, 2021